お知らせ〈連絡〉

令和２年６月１１日

高江小学校 保護者 各位

東 村 立 高 江 小 学 校

校 長 宮 城 達 也

（ 公 印 省 略 )

校外学習(平和学習)について〈連絡〉

暑さも増し梅雨明けも間近に迫ってまいりました。保護者の皆様にはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。

さて先に学校だよりでもお知らせしましたが、６月２０日(土)に下記のとおり校外学習

を実施いたします。当日は土曜日ですが、行き先が那覇市のため午後までの日程になりま

す。お弁当の準備などよろしくお願いします。

記

１． 日時 ６月２０日(土) 午前８時集合 ８時１５分出発

２． 場所 対馬丸記念館(沖縄県那覇市若狭 1-25-37 tel.098-941-3515)
３． 準備するもの お弁当・水筒・マスク・帽子・タオル

筆記用具・おやつ・着替え

親子美化作業について〈連絡〉

梅雨期も終盤、気温の上昇とともに運動場など学校敷地の草類も勢いよく繁茂していま

す。６月に入り学校でもヒメハブやアカマタを捕獲したこともあり、安全確保のためにも

下記の日程で学校敷地内の草刈り・美化作業を実施したいと思います。当日は授業日です

が、児童も参加しての親子作業となります。ご多忙の折とは存じますがご参加・ご協力よ

ろしくお願いいたします。

記

１． 日時 ６月２７日(土) 午前１０時開始 ～ 午後１２時まで

２． 場所 高江小学校敷地周辺

３． 準備するもの 帽子・タオル・手袋 ※草刈り機等あればご準備願います。